



Tekniska kontoret

Dnr TN 2023/032

Till Tekniska nämndens
arbetsutskott

Yttrande - Kulturmiljöplan

Förslag till beslut

Tekniska nämndens arbetsutskott har inte ha några synpunkter på kulturmiljöplanen.

Sammanfattning av ärendet

I arbetet med en ny översiktsplan har det blivit tydligt att det är angeläget och finns ett behov av att sammanställa en kulturmiljöplan för Vaggeryds kommun. Kulturmiljöplanen är kopplad till svenska miljömål, regionala miljömål, nationella kulturmiljömål, översiktsplan samt miljömål för Vaggeryds kommun. Målsättningen är att kulturmiljöplanen ska bidra till kommunens hållbara och långsiktiga miljömål. Det övergripande syftet med kulturmiljöplanen är att förklara ansvarsområden utifrån aktuell lagstiftning och ambitioner i kommunen som berör kulturmiljövården. Kulturmiljöplanen beskriver därför i huvudsak kommunens strategier i arbetet med kulturmiljön i den mer lagstyrda samhällsbyggnadsprocessen, hur vi förhåller oss till kommunens kulturmiljöer vid planering, bygglov och förvaltning. Samtidigt är en kulturmiljöplan ett styrdokument om hur vi vill förmedla, tillgängliggöra, bevara och utveckla vårt gemensamma kulturarv och kulturmiljövården i kommunen. Kulturmiljöplanen riktar sig i första hand till kommunens tjänstemän och politiker i det dagliga arbetet och beslut som berör kulturmiljövården. Men den vänder sig också till medborgare med förhoppningen om en ökad förståelse om hur kommunen arbetar och beaktar ärenden och frågor om kulturmiljövården.

Kulturmiljöplanen har arbetas fram som ett planeringsunderlag av Peter Andersson, antikvarie i Värnamo kommun. Detta i samarbete och under perioden för framtagandet av samrådshandlingen för ny översiktsplan i Vaggeryds kommun. Efter att kulturmiljöplanen färdigställts inkom önskemål från kultur och fritidsnämnden att:

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2022-10-13 § 131 att föreslå kommunfullmäktige att godkänna kulturmiljöplanen med tillägg om att kommunstyrelsen utlyser ett bredare remissförfarande till berörda myndigheter, organisationer och andra intressenter gällande kulturplanen.

Remissen pågår from 2023-01-25 tom 2023-02-15. Under denna period är det möjligt att ta del av planen och inkomma med synpunkter inför godkännande av planen senare i vår.

Tekniska förvaltningen har inga synpunkter på framtagna handling.



Beslutet ska skickas till

Kommunledningskontoret

Fastighetschef

Gatu- och parkchef

Teknisk chef

Handläggare

Magnus Ljunggren

Teknisk chef